
BENEFICIOS DESCUENTO
EN CUOTAS

Abonando del 
1 al 7 de cada mes %5

CLICLO ACADEMICO 2026

1°, 2°, 3° Y 4° AÑOCARRERAS PRESENCIALES

CARRERAS PRESENCIALES 5° AÑO EN ADELANTE

Abogacía
Corredor de Comercio y Martillero Público
Contador Público
Lic. en Administración
Lic. en Diseño de Comunicación Visual
Lic. en Obstetricia
Instrumentación Quirúrgica
Medicina
Medicina Veterinaria

CARRERA

$256.400
$170.000
$256.400
$256.400
$244.400
$244.400
$229.900
$488.600
$317.800

Abogacía
Contador Público

Lic. en Administración
Lic. en Diseño de Comunicación Visual

CARRERA

$207.700
$207.700

$207.700
$207.700

Lic. en Kinesiología y Fisioterapia

Medicina
Medicina Veterinaria

Lic. en Nutrición

$440.000
$232.200
$207.700
$207.700

ENERO 2026
C U O T A

C U O T A
ENERO 2026


