



CLICLO ACADEMICO 2026

CARRERAS PRESENCIALES

1°, 2°, 3° Y 4° AÑO

CARRERA	CUOTA ENERO 2026
Abogacía	\$256.400
Corredor de Comercio y Martillero Público	\$170.000
Contador Público	\$256.400
Lic. en Administración	\$256.400
Lic. en Diseño de Comunicación Visual	\$244.400
Lic. en Obstetricia	\$244.400
Instrumentación Quirúrgica	\$229.900
Medicina	\$488.600
Medicina Veterinaria	\$317.800

CARRERAS PRESENCIALES 5° AÑO EN ADELANTE

CARRERA	CUOTA ENERO 2026
Abogacía	\$207.700
Contador Público	\$207.700
Medicina	\$440.000
Medicina Veterinaria	\$232.200
Lic. en Kinesiología y Fisioterapia	\$207.700
Lic. en Nutrición	\$207.700
Lic. en Administración	\$207.700
Lic. en Diseño de Comunicación Visual	\$207.700